

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

İngiltere Husilerin Düşmanı, Amerika İse Onların Müttefikidir Asıl Olan İslam Düşmanlarıyla İttifak Yapmamamızdır

Haber:

21 Ocak Cumartesi günü Sana'da yayınlanan günlük es-Sevra Gazetesi şu başlık altında bir haber yayınladı: "İngiltere, Yemenlilere yönelik paralı asker dozunu destekliyor... Histerik bir şekilde olumlu istişareleri baltalamakla tehdit ediyor." Haberde şöyle geçti: "İngiltere Büyükelçisi dün İngiltere'nin Aden'deki paralı asker dozunu desteklediğini doğruladı ve bir yayında şöyle dedi; İngiltere, Husi saldırısının sonuçlarından kaçınmak için alınan ekonomik önlemlerde Yemen hükümetini destekliyor. Yemen hükümetinin ekonomik sonuçlardan kaçınmasına ve ilerlemesine yardımcı olmak için kardeş büyükelçilerle birlikte çalışıyoruz."

Yorum:

İngiltere, Saada'da ortaya çıktıkları ilk günden beri Husilere düşman oldu ve BM elçisi Cemal bin Ömer'in sahada başlattığı Amerikan desteği ve planlamasıyla Husilerin Sana'ya girmesiyle öfkesi daha da arttı. Dolayısıyla İngiltere'nin, aleni bir şekilde gerek Hadi'den el-Alimi'ye kadar Aden hükümetindeki ajanlarının gerekse hala Husileri endişelendiren Sana'daki diğer ajanlarının yanında durmaktan başka çaresi kalmadı. İngiltere vatandaşlığına sahip İran Savunma Bakan Yardımcısı Ali Rıza'nın Tahran rejimi tarafından idam edilmesinin ardından İngiltere'nin Husilere yönelik öfkesi arttı.

Bu, İslam beldelerindeki sömürgeci nüfuzuna yönelik çatışmasında Sanaa'nın İngiltere'nin pençesinden Amerika'nın pençesine çıktığı kısa dönemler dışında 1967'den bu yana Yemen'in İngiltere'nin kontrolü altında olduğunu gösteren bir ilk veya bir son değildir. Bu da bu bölgenin kararının sömürgecinin kontrolünden çıkmaması ve Birinci Dünya Savaşı öncesinde olduğu gibi Müslümanların siyasi kararının kendi ellerine geri dönmemesi içindir. Zira bu onlar için büyük bir felakettir.

Husiler, Aden hükümetinin Sanaa'da üzerlerindeki dozun etkisi yoluyla kendilerini istikrarsızlaştırmasından endişe ediyorlar. Zira bu, Yemen halkına yönelik ekonomik refah vaatlerini olumsuz yönde etkileyecektir! Ayrıca Kararlılık Fırtınası'nın onları görevden almak yerine Sanaa'daki iktidar koltuğuna oturtmasına yol açan Riyad rejimi ile müzakerelerinin istikrarsızlaşmasından da endişe duyuyorlar! Nitekim Husiler, yukarıda belirtilen dozu Sanaa'daki gösterilerle önceden tahmin ettiler ve şimdi de Aden hükümetinin gümrük Dolarını 500'den 750 Riyale çıkarması sonucunda beklenen fiyat artışlarını kamuoyunu kabul etmeye hazırlamak için aynı şeye hazırlanıyorlar.

Yemen, diğer İslam beldeleri gibi uluslararası güçlerin ajanları aracılığıyla idare edilmeye devam edecek ve onları buradan sadece Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti çıkaracaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Şefik Hamis – Yemen